
Kommunikationspraktikant til 
nystartet kunsthøjskole 
på Island

Den nystartede kunst og kulturhøjskole, LungA School, søger praktikant til udvikling og eksekvering af 
kommunikations- og markedsføringsstrategi. LungA School er udviklet på baggrund af LungA Art Festi-
val, en årlig kunstfestival, som har eksisteret siden år 2000. Skolen ligger i den lille by Seydisfjordur på 
den islandske østkyst. En lille by for enden af en fjord omringet af bjerge. Her er fantastisk smukt. 

Skolen er internationalt orienteret, og du vil arbejde både i Island og i Danmark tæt sammen med sko-
lens to grundlæggere og ledere. 

Vi tilbyder et spændende praktikforløb på ml. 4 og 6 måneder i en lille organisation, og du vil være med 
i stort set alle processer vedrørende skolens opstart, hvor dit primære fokus vil ligge på kommunikation 
og markedsføring. 

Selve praktikforløbet vil vi sammen strukturere med indlagte perioder til arbejde med selvvalgte emner, 
research mm. Det er vores forhåbning, at det kan struktureres som et stærkt, fokuseret læringsforløb 
med en masse praktisk erfaring. 

Dine arbejdsopgaver kunne - afhængigt af dine kvalifikationer og interesser - blandt andet omfatte:

•	 udvikling	af	kommunikationsstrategi	og	kommunikationskanaler
•	 eksekvering		af	kommunikationsstrategi
•	 udvikling	og	afvikling	af	markedsføringsstrategi	og	koncepter
•	 research	og	idé-udvikling
•	 artikelskrivning
•	 dokumentation	og	kommunikation	af	skolens	programmer

Det forventes, at du kan arbejde selvstændigt, da du vil blive givet mandat til at tage flere strategiske 
beslutninger samt stå for realiseringen af disse. Desuden at du er fleksibel mht. arbejdssted og tider, og 
at du snakker og skriver flydende engelsk.

Vi har ikke mulighed for at tilbyde løn i forbindelse med praktikforløbet, men rejser mellem Danmark og 
Island vil blive dækket, samt udgifter til bolig på Island. 

Du kan læse mere om skolen her: www.lunga.is/school

CV samt motiveret ansøgning sendes til: jonatan@lunga.is 
 
Ansøgningsfrist er 22. november
Praktikforløbet starter snarest muligt.


